г.Москва 9 июля 2019

РЕШЕНИЕ № 3
Единственного учредителя
Общества с ограниченной ответственностью
«Москвич»
Я, гражданин РФ, Москвичев Иван Иванович, паспорт: , выдан , 01.01.2009г., состоящий на регистрационном учете по адресу:
РЕШИЛ:

1. Прекратить с 19.07.2019 трудовые отношения по договору № от 31.07.2010 с действующим генеральным директором Москвичевым Иваном Ивановичем .
Основание: Уведомление Москвичева И.И. от 19 июня 2019 года
2. Назначить с 20.07.2019 на должность генерального директора общества Питерского Петра Петровича (паспорт , выдан , дата выдачи ., проживающего по адресу )

Учредитель _________________________ Москвичев Иван Иванович
1